
            Komise dopravy 9.12. 2020 

1 

 

Zápis Komise dopravy  

Číslo jednání:   6/2020 

Datum konání:   9.12.2020  

Předsedající:   Ing. David Forman  

Přítomní:  Pavel Herian, Ing. Miroslav Horyna, Zbyněk Mucha, Ing. Josef Straka, Jiří Švejda 

Nepřítomní:   -  

Omluveni:    Josef Hampl, Ing. Richard Macháč, Bc. Jan Krátký 

Hosté:     

Zapsal:    Ing. Dagmar Jeníková 

 

 

 

1. Vyjádření KD „Nabíjecí stanice pro elektromobily - Náchodská“  

 
Vyjádření KD ze dne 16.9.2020 

KD doporučuje záměr koordinovat s projektem „Podjezd Bystrá“. 

 
KD nemá připomínky k záměru. 
 

 

 

 

2. Vyjádření k KD „nová budova LRS v areálu Chvaly, ul. Stoliňská“  
 

 

KD má výhrady, vzhledem k faktu, že přilehlá komunikace ul. Hartenberská není z právního hlediska dořešená 

a stávající dopravní zatížení není zohledněno. V uvažovaném napojení na ul. Hartenberská Doporučujeme 

realizaci kruhového objezdu. 

 

 

 

 

 

3. Vyjádření k KD „bytový dům Sheridan v ul. Šplechnerova“ -  
 

 

KD upozorňuje, že navrhovaný koncept parkování bude v praxi těžko realizovatelný. A dále 

upozorňuje na neúměrně široký připojení na komunikaci a doporučuje zachovat v stávající šíři vjezdu. 

 

 

 

 

4. Vyjádření KD „D0 510 Satalice – Běchovice- zkapacitnění“ 

 

KD v danou chvíli nedoporučuje toto zkapacitnění dokud nedojde k realizaci návazných úseku  511 a 

520. 

 

 

 

 

 

 



            Komise dopravy 9.12. 2020 

2 

 

5. Vyjádření k KD „novostavba RD na parc.č. 4262/4 v k.ú. horní Počernice v ul. 

Semonická“ 
 

KD souhlasí se záměrem. 

 

 

 

6. Vyjádření k KD „novostavba garáže na parc.č. 3043/1 a 3043/2 v k. ú. Horní Počernice 

v ul. Vojická“ 

 

 

KD souhlasí se záměrem. 

 

 

 

7. Vyjádření k KD „zrušení vjezdu parc.č. 3430/1 v k.ú. Horní Počernice v ul. V Dílcích“ 

 

 

KD souhlasí se záměrem. 

 

 

 

8. Vyjádření k KD „studie úprav v areálu – DIAKONIE ECM“ 
 

KD bere záměr na vědomí. 
 

 

 

9. Vyjádření k KD „novostavba individuálního bydlení na parc.č. 1038 v k.ú. Horní 

Počernice v ul. Libuňská“ 

 

KD požaduje doplnit PD o stání v klidu a napojení dopravy na pozemní komunikaci.  

 

 

 

10. Vyjádření k KD „připojení vjezdu parc.č. 2288/1 v k.ú. Horní Počernice v ul. Khodlova“ 

 

KD nemá námitek. 

 

 

 

11. Vyjádření k KD „novostavba RD Harmonie na parc.č. 4262/25 v k.ú. Horní Počernice 

v ul. Semonická 

 

KD souhlasí se záměrem. 

 

 

 

12. Vyjádření k KD k podnětu ŠkBus 262 

 

KD doporučuje přeposlat podnět ROPIDu. 

 
 



            Komise dopravy 9.12. 2020 

3 

 

 

 

13. KD projedná na příštím jednání problematiku parkování v ul. Otovická a navrhne opatření. 

 

 

 

 

 

 

 

Další KD se bude konat 27. 1. 2021 od 17h. 

 

 

Ing. Dagmar Jeníková     Ing. David Forman 

tajemnice Komise dopravy    předseda Komise dopravy 

RMČ Praha 20      RMČ Praha 20 


